
2021年大兴区桥梁安全改造专项工程（二次） 
(施工) 中标候选人公示 

（招标项目编号： S110000A001025030010 ） 

公示开始时间： 2021-09-17 

公示结束时间： 2021-09-20 

2021年大兴区桥梁安全改造专项工程（二次） （招标项目编号： S110000A001025030010 ），建设

单位名称： 北京市交通委员会大兴公路分局 ，建设地点： 北京市 大兴区 大兴区 ，评标日期： 

2021年09月16日 。经评标委员会评审，确定 001 2021年大兴区桥梁安全改造专项工程第1标段 、 

002 2021年大兴区桥梁安全改造专项工程第2标段 、 003 2021年大兴区桥梁安全改造专项工程第3

标段 、 004 2021年大兴区桥梁安全改造专项工程第4标段 的中标候选人，现公示如下： 

一、中标候选人

001 2021年大兴区桥梁安全改造专项工程第1标段 

    （一）基本情况

排序 中标候选人名称 评标得分 

1 中交基础设施养护集团有限公司 96.0770 

2 北京鑫实路桥建设有限公司 95.9490 

3 北京鑫旺路桥建设有限公司 95.4170 

    （二）中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

排

序

中

标

候

选

人

项目负责人（经理） 项目总工（技术负责人）

姓

名

相关证书名称

及编号

业绩 姓

名

相关证

书名称

及编号

业绩

Page 1 of 46中标候选人公示预览页面

2021-9-17http://www.bjggzyzhjy.cn/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff8080817b...



名

称

1 

中

交

基

础

设

施

养

护

集

团

有

限

公

司 

刘

成

京

161060803650,

京建安B

（2016)

0122438

国家高速公路网

杭瑞高速公路宣

威至曲靖段第三

施工区段（8标

段）; 国道310线

大力加山（省

界）至循化段公

路工程项目（资

本金融资、施工

图设计+施工总承

包）

高

安

荣

京交安

B(18)

G03574

龙熙高速第二合

同段;国家高速公

路网G85渝昆高速

嵩明（小铺）至

昆明段高速公路

第一施工区段; 

204国道连云港新

浦至灌南段（东

海段）改扩建工

程

2 北

京

鑫

实

路

桥

建

设

有

潘

学

强

京

111131427735,

京交安B(21)

G00197

刘田路（京开

路—磁大路）改

建工程第一标段;

东礼路提级改造

工程;大兴区黄亦

路（K19+270-

K23+430）大修工

程;京沪高速采育

出口与采林路交

李

东

京交安

B(21)

G00440

刘田路（京开

路—磁大路）改

建工程第一标段;

高徐路大修工

程;104国道

（K13+500-

K26+000）中修工

程;2016年大兴区

公路及桥梁小修

Page 2 of 46中标候选人公示预览页面

2021-9-17http://www.bjggzyzhjy.cn/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff8080817b...



限

公

司 

叉路口综合整治

工程;大兴区魏永

路（K0+000～

K7+850）预防性

养护工程;赵安路

（芦求路～京开

高速）提级改造

工程

维护工程第 2 标

段;大兴区魏永路

（K0+000～

K7+850）预防性

养护工程;赵安路

（芦求路～京开

高速）提级改造

工程

3 北

京

鑫

旺

路

桥

建

设

有

限

公

司 

周

海

生

京

111091015455,

京交安B(12)

G05318

首都机场第二通

道道路工程第七

标段;京沈路太师

屯桥、中心街

桥、永安路立交

桥大修工程;密云

县顺密路

（K22+700-

K28+019）大修工

程;五环路K28-

K45内环及K45-

K80内外环维修工

程第1标段;下沙

东收费站综合整

治工程土建

TJ01;2020年密云

肖

航

京交安

B(16)

G00097

京密路（京承高

速公路-开放环

岛）工程第5#标

段;密云县太师屯

镇龙潭沟村灾后

重建项目;东南路

（东高村－稻地

村）改建工程;密

云区中加桥及其

引道改建工程

Page 3 of 46中标候选人公示预览页面

2021-9-17http://www.bjggzyzhjy.cn/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff8080817b...



区京沈路大修工

程

    （三）中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

排序 中标候选人名称 响应情况

1 中交基础设施养护集团有限公司 完全响应

2 北京鑫实路桥建设有限公司 完全响应

3 北京鑫旺路桥建设有限公司 完全响应

002 2021年大兴区桥梁安全改造专项工程第2标段 

    （一）基本情况

排序 中标候选人名称 评标得分 

1 北京鑫实路桥建设有限公司 99.8560 

2 北京鑫旺路桥建设有限公司 99.3440 

3 北京路桥瑞通养护中心有限公司 99.1730 

    （二）中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

排

序

中

标

候

选

人

名

称

项目负责人（经理） 项目总工（技术负责人）

姓

名

相关证书名称

及编号

业绩

姓

名

相关证

书名称

及编号

业绩

1 北

京

鑫

实

潘

学

强

京

111131427735,

京交安B(21)

G00197

刘田路（京开

路—磁大路）改

建工程第一标段;

东礼路提级改造

李

东

京交安

B(21)

G00440

刘田路（京开

路—磁大路）改

建工程第一标段;

高徐路大修工

Page 4 of 46中标候选人公示预览页面

2021-9-17http://www.bjggzyzhjy.cn/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff8080817b...



路

桥

建

设

有

限

公

司 

工程;大兴区黄亦

路（K19+270-

K23+430）大修工

程;京沪高速采育

出口与采林路交

叉路口综合整治

工程;大兴区魏永

路（K0+000～

K7+850）预防性

养护工程;赵安路

（芦求路～京开

高速）提级改造

工程

程;104国道

（K13+500-

K26+000）中修工

程;2016年大兴区

公路及桥梁小修

维护工程第 2 标

段;大兴区魏永路

（K0+000～

K7+850）预防性

养护工程;赵安路

（芦求路～京开

高速）提级改造

工程

2 北

京

鑫

旺

路

桥

建

设

有

限

公

司 

周

海

生

京

111091015455,

京交安B(12)

G05318

首都机场第二通

道道路工程第七

标段;京沈路太师

屯桥、中心街

桥、永安路立交

桥大修工程;密云

县顺密路

（K22+700-

K28+019）大修工

程;五环路K28-

K45内环及K45-

K80内外环维修工

肖

航

京交安

B(16)

G00097

京密路（京承高

速公路-开放环

岛）工程第5#标

段;密云县太师屯

镇龙潭沟村灾后

重建项目;东南路

（东高村－稻地

村）改建工程;密

云区中加桥及其

引道改建工程

Page 5 of 46中标候选人公示预览页面

2021-9-17http://www.bjggzyzhjy.cn/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff8080817b...



程第1标段;下沙

东收费站综合整

治工程土建

TJ01;2020年密云

区京沈路大修工

程

3 北

京

路

桥

瑞

通

养

护

中

心

有

限

公

司 

李

占

元

京

211060907524,

京交安B(05)

G05575

大兴区芦求路

（K12+000-

K23+000)大修工

程（公路工

程）;2014年大兴

区104国道

（K26+000-

K46+840)路面中

修工程（一级

路）;2015年大兴

区路面维修工程

（公路工程）;大

兴区水毁恢复工

程;京津塘高速公

路（北京段）

2016年维修加固

工程（高速公

路）;大兴区南中

刘

连

永

京交安

B(16)

G00029

魏永路路面维修

工程;大兴区京良

路中修工程;大兴

区安采路

（K0+000-

K2+565）中修工

程;2016年大兴区

京开辅路交通综

合整治工程;京津

塘高速公路（北

京段）2016年维

修加固工程（高

速公路）;大兴区

南中轴路预防性

养护工程;2020年

五环路（K80-

K98.6）专项工程

Page 6 of 46中标候选人公示预览页面

2021-9-17http://www.bjggzyzhjy.cn/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff8080817b...



轴路预防性养护

工程

    （三）中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

排序 中标候选人名称 响应情况

1 北京鑫实路桥建设有限公司 完全响应

2 北京鑫旺路桥建设有限公司 完全响应

3 北京路桥瑞通养护中心有限公司 完全响应

003 2021年大兴区桥梁安全改造专项工程第3标段 

    （一）基本情况

排序 中标候选人名称 评标得分 

1 北京路桥方舟交通科技发展有限公司 99.6230 

2 北京市市政一建设工程有限责任公司 97.4950 

3 北京路桥瑞通养护中心有限公司 97.0040 

    （二）中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

排

序

中

标

候

选

人

名

称

项目负责人（经理） 项目总工（技术负责人）

姓

名

相关证书名称及编

号

业绩

姓

名

相关证

书名称

及编号

业绩

1 北

京

路

桥

王

竹

青

京

1112010201017237,

京交安B(08)G00412

建兴至碾子山公路

海伦至伦河段改建

工程施工A7合同段;

通州区通顺路范庄

王

钢

京交安

B(16) 

G00625

建兴至碾

子山公路

海伦至伦

河段改扩

Page 7 of 46中标候选人公示预览页面

2021-9-17http://www.bjggzyzhjy.cn/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff8080817b...



方

舟

交

通

科

技

发

展

有

限

公

司 

公铁立交桥大修工

程;通州区德觅路

（K0+000~K4+400）

预防性养护工程施

工;昌平区京银路

（G110）、七北路

道路中修工程第一

标段;2020年延庆区

松闫路大修工程

建工程施

工A6合同

段;通州区

通顺路范

庄公铁立

交桥大修

工程 ;承

德县乡道

两三线改

建工

程;2018年

密云区密

关路白河

大桥中修

工程;2020

年大兴区

兴亦路、

马朱路、

黄马路中

修工程

2 北

京

市

市

政

高

飞

京111060810030,京

交安B(06)G01707

延崇高速公路 (北

京段)工程第4合同

段;北京市京承高速

公路（三环路至四

环路）工程第3#合

潘

江

京交安

B(06)

G01706

延崇高速

公路 (北

京段)工程

第4合同

段;北京市

Page 8 of 46中标候选人公示预览页面

2021-9-17http://www.bjggzyzhjy.cn/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff8080817b...



一

建

设

工

程

有

限

责

任

公

司 

同段;京平高速公路

（机场南线高速公

路~市界）工程2#合

同;绥满国道主干线

阿荣旗至博克图高

速公路项目ABLJ-18

合同段

京承高速

公路（三

环路至四

环路）工

程第3#合

同段;京平

高速公路

（机场南

线高速公

路~市界）

工程2#合

同;绥满国

道主干线

阿荣旗至

博克图高

速公路项

目ABLJ-18

合同段

3 北

京

路

桥

瑞

通

养

李

占

元

京211060907524,京

交安B(05)G05575

大兴区芦求路

（K12+000-

K23+000)大修工程

（公路工程）;2014

年大兴区104国道

（K26+000-

K46+840)路面中修

刘

连

永

京交安

B(16)

G00029

魏永路路

面维修工

程;大兴区

京良路中

修工程;大

兴区安采

路

Page 9 of 46中标候选人公示预览页面

2021-9-17http://www.bjggzyzhjy.cn/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff8080817b...



护

中

心

有

限

公

司 

工程（一级

路）;2015年大兴区

路面维修工程（公

路工程）;大兴区水

毁恢复工程;京津塘

高速公路（北京

段）2016年维修加

固工程（高速公

路）;大兴区南中轴

路预防性养护工程

（K0+000-

K2+565）

中修工

程;2016年

大兴区京

开辅路交

通综合整

治工程;京

津塘高速

公路（北

京段）

2016年维

修加固工

程（高速

公路）;大

兴区南中

轴路预防

性养护工

程;2020年

五环路

（K80-

K98.6）专

项工程

    （三）中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

排序 中标候选人名称 响应情况

Page 10 of 46中标候选人公示预览页面

2021-9-17http://www.bjggzyzhjy.cn/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff8080817b...



1 北京路桥方舟交通科技发展有限公司 完全响应

2 北京市市政一建设工程有限责任公司 完全响应

3 北京路桥瑞通养护中心有限公司 完全响应

004 2021年大兴区桥梁安全改造专项工程第4标段 

    （一）基本情况

排序 中标候选人名称 评标得分 

1 北京市市政一建设工程有限责任公司 99.9240 

2 广东晶通公路工程建设集团有限公司 98.1680 

3 北京鑫旺路桥建设有限公司 97.3900 

    （二）中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

排

序

中

标

候

选

人

名

称

项目负责人（经理） 项目总工（技术负责人）

姓

名

相关证书名称

及编号

业绩

姓

名

相关证

书名称

及编号

业绩

1 北

京

市

市

政

一

建

设

高

飞

京

111060810030,

京交安B(06)

G01707

延崇高速公路 (北

京段)工程第4合同

段;北京市京承高速

公路（三环路至四

环路）工程第3#合

同段;京平高速公路

（机场南线高速公

路~市界）工程2#合

潘

江

京交安

B(06)

G01706

延崇高速公

路 (北京段)

工程第4合同

段;北京市京

承高速公路

（三环路至

四环路）工

程第3#合同

Page 11 of 46中标候选人公示预览页面

2021-9-17http://www.bjggzyzhjy.cn/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff8080817b...



工

程

有

限

责

任

公

司 

同;绥满国道主干线

阿荣旗至博克图高

速公路项目ABLJ-18

合同段

段;京平高速

公路（机场

南线高速公

路~市界）工

程2#合同;绥

满国道主干

线阿荣旗至

博克图高速

公路项目

ABLJ-18合同

段

2 广

东

晶

通

公

路

工

程

建

设

集

团

有

限

李

学

武

粤

144070807204,

粤交安B（08）

G02141

汕梅高速公路（汕

头至揭阳）庵埠至

云路段路基桥涵第

五标段;乐昌至广州

高速公路项目坪石

至樟市段标（T8

标）;广东省潮州至

惠州高速公路项目

TJ22合同段;兴宁至

汕尾高速公路兴宁

至五华段（含畲江

支线）项目桥面径

流收集系统施工工

程

黄

冠

群

粤交安

B

（14）

G03154

广东云梧高

速公路河口

至平台段第

十一合同段;

梅大高速公

路（梅州梅

江区三角镇

至大埔县三

河镇段）;乐

昌至广州高

速公路项目

坪石至樟市

段标（T8

标）;惠东县

Page 12 of 46中标候选人公示预览页面

2021-9-17http://www.bjggzyzhjy.cn/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff8080817b...



公

司 

高潭革命老

区潮惠高速

连接线工程

3 

北

京

鑫

旺

路

桥

建

设

有

限

公

司 

周

海

生

京

111091015455,

京交安B(12)

G05318

首都机场第二通道

道路工程第七标段;

京沈路太师屯桥、

中心街桥、永安路

立交桥大修工程;密

云县顺密路

（K22+700-

K28+019）大修工

程;五环路K28-K45

内环及K45-K80内外

环维修工程第1标

段;下沙东收费站综

合整治工程土建

TJ01;2020年密云区

京沈路大修工程

肖

航

京交安

B(16)

G00097

京密路（京

承高速公路

-开放环岛）

工程第5#标

段;密云县太

师屯镇龙潭

沟村灾后重

建项目;东南

路（东高村

－稻地村）

改建工程;密

云区中加桥

及其引道改

建工程

    （三）中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

排序 中标候选人名称 响应情况

1 北京市市政一建设工程有限责任公司 完全响应

2 广东晶通公路工程建设集团有限公司 完全响应

3 北京鑫旺路桥建设有限公司 完全响应

二、提出异议的渠道和方式

Page 13 of 46中标候选人公示预览页面

2021-9-17http://www.bjggzyzhjy.cn/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff8080817b...



001 2021年大兴区桥梁安全改造专项工程第1标段 

提出异议的渠道和方式： 公示期内，如对上述中标候选人存在疑问，依据北京市交通委员会《北京市

公路工程招标投标活动投诉处理管理办法（试行）》，可向北京市交通委员会投诉或举报。 

被否决的投标人： 广东晶通公路工程建设集团有限公司 

002 2021年大兴区桥梁安全改造专项工程第2标段 

提出异议的渠道和方式： 公示期内，如对上述中标候选人存在疑问，依据北京市交通委员会《北京市

公路工程招标投标活动投诉处理管理办法（试行）》，可向北京市交通委员会投诉或举报。 

被否决的投标人： 广东晶通公路工程建设集团有限公司 被否决的投标人： 北京路桥方舟交通科技

发展有限公司 被否决的投标人： 北京市市政一建设工程有限责任公司 

003 2021年大兴区桥梁安全改造专项工程第3标段 

提出异议的渠道和方式： 公示期内，如对上述中标候选人存在疑问，依据北京市交通委员会《北京市

公路工程招标投标活动投诉处理管理办法（试行）》，可向北京市交通委员会投诉或举报。 

被否决的投标人：  无  

004 2021年大兴区桥梁安全改造专项工程第4标段 

提出异议的渠道和方式： 公示期内，如对上述中标候选人存在疑问，依据北京市交通委员会《北京市

公路工程招标投标活动投诉处理管理办法（试行）》，可向北京市交通委员会投诉或举报。 

被否决的投标人：  无  

三、其他公示内容

/ 

四、监督部门

本招标项目的监督部门为 北京市交通委员会 。 

监督投诉方式：电话010-12328；网址 http://jtw.beijing.gov.cn/ 

五、联系方式

招 标 人：北京市交通委员会大兴公路分局 招标代理机构：北京逸群工程咨询有限公司 

Page 14 of 46中标候选人公示预览页面

2021-9-17http://www.bjggzyzhjy.cn/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff8080817b...



地  址：北京市大兴区黄村林校北路6号 地    址：北京经济技术开发区宏达中路甲12号 

联 系 人：付强 联  系  人：张翼 

电  话：01069246408-9308 电    话：01067806597 

电子邮件： 电子  邮件：yiqunzixun@126.com 

六、开评、评标情况

001 2021年大兴区桥梁安全改造专项工程第1标段 

    （一）开标记录

序

号

投标

人

投标价

格

（元）

投标

工期

（日

历

天）

质量标准

拟派

项目

经理

1

阿拉

善盟

云峰

道桥

有限

责任

公司

4011753 90 

标段工程交工验收的质量评定：养护单元质量

评定：全部养护单元质量达到交通运输部发布

的《公路养护工程质量检验评定标准》

（JTG5220-2020）的合格等级。竣工验收的质

量评定：养护工程质量评定：全部养护工程质

量达到交通运输部《公路养护工程质量检验评

定标准》（JTG5220-2020）规定的合格等级 

康利

霞,

吴贵

平 

2 安徽

省海

陆通

建设

/ / 

Page 15 of 46中标候选人公示预览页面

2021-9-17http://www.bjggzyzhjy.cn/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff8080817b...



有限

公司

3

北京

城建

道桥

建设

集团

有限

公司

4923850 90 

标段工程交工验收的质量评定：养护单元质量

评定：全部养护单元质量达到交通运输部发布

的《公路养护工程质量检验评定标准》

（JTG5220-2020）的合格等级。竣工验收的质

量评定：养护工程质量评定：全部养护工程质

量达到交通运输部《公路养护工程质量检验评

定标准》（JTG5220-2020）规定的合格等级。 

敖学

明,

陈泽

山 

4

北京

路桥

方舟

交通

科技

发展

有限

公司

5122208 90 

标段工程交工验收的质量评定：养护单元质量

评定：全部养护单元质量达到交通运输部发布

的《公路养护工程质量检验评定标准》

（JTG5220-2020）的合格等级。竣工验收的质

量评定：养护工程质量评定：全部养护工程质

量达到交通运输部《公路养护工程质量检验评

定标准》（JTG5220-2020）规定的合格等级 

王竹

青,

王钢 

5

北京

路桥

瑞通

养护

中心

有限

公司

4669828 90 

标段工程交工验收的质量评定：养护单元质量

评定：全部养护单元质量达到交通运输部发布

的《公路养护工程质量检验评定标准》

（JTG5220-2020）的合格等级。竣工验收的质

量评定：养护工程质量评定：全部养护工程质

量达到交通运输部《公路养护工程质量检验评

定标准》（JTG5220-2020）规定的合格等级 

李占

元,

刘连

永 

6 4708149 90 

Page 16 of 46中标候选人公示预览页面

2021-9-17http://www.bjggzyzhjy.cn/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff8080817b...



北京

市市

政一

建设

工程

有限

责任

公司

标段工程交工验收的质量评定：养护单元质量

评定:全部养护单元质量达到交通运输部发布

的《公路养护工程质量检验评定标准》

（JGT5220-2020）的合格等级。竣工验收的质

量评定：全部养护工程质量评定:全部养护工

程质量达到交通运输部《公路养护工程质量检

验评定标准》（JGT5220-2020）规定的合格等

级。 

高

飞,

潘江 

7

北京

鑫实

路桥

建设

有限

公司

4638734 90 

标段工程交工验收的质量评定：养护单元质量

评定：全部养护单元质量达到交通运输部发布

的《公路养护工程质量检验评定标准》

（JTG5220-2020）的合格等级。竣工验收的质

量评定：养护工程质量评定：全部养护工程质

量达到交通运输部《公路养护工程质量检验评

定标准》（JTG5220-2020）规定的合格等级 

潘学

强,

李东 

8

北京

鑫旺

路桥

建设

有限

公司

4662046 90 

标段工程交工验收的质量评定：养护单元质量

评定：全部养护单元质量达到交通运输部发布

的《公路养护工程质量检验评定标准》

（JTG5220-2020）的合格等级。竣工验收的质

量评定：养护工程质量评定：全部养护工程质

量达到交通运输部《公路养护工程质量检验评

定标准》（JTG5220-2020）规定的合格等级 

周海

生,

肖航 

9 北京

政平

建设

/ / 

Page 17 of 46中标候选人公示预览页面

2021-9-17http://www.bjggzyzhjy.cn/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff8080817b...



投资

集团

有限

公司

10

广东

晶通

公路

工程

建设

集团

有限

公司

4601369 90 

标段工程交工验收的质量评定：养护单元质量

评定：全部养护单元质量达到交通运输部发布

的《公路养护工程质量检验评定标准》

（JTG5220-2020）的合格等级。竣工验收的质

量评定：养护工程质量评定：全部养护工程质

量达到交通运输部《公路养护工程质量检验评

定标准》（JTG5220-2020）规定的合格等级。 

李学

武,

黄冠

群 

11

河北

广通

路桥

集团

有限

公司

/ / 

12

河北

路桥

交通

工程

有限

公司

/ / 

13 3851129 90 

Page 18 of 46中标候选人公示预览页面

2021-9-17http://www.bjggzyzhjy.cn/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff8080817b...



黑龙

江佳

以特

公路

工程

有限

责任

公司

标段工程交工验收的质量评定：养护单元质量

评定：全部养护单元质量达到交通运输部发布

的《公路养护工程质量检验评定标准》

（JTG5220-2020）的合格等级。竣工验收的质

量评定：养护工程质量评定：全部养护工程质

量达到交通运输部《公路养护工程质量检验评

定标准》（JTG5220-2020）规定的合格等级 

于海

文,

金鑫 

14

黑龙

江省

峰辉

路桥

有限

公司

/ / 

15

吉安

市交

通工

程建

设有

限公

司

/ / 

16 江西

省路

桥隧

道工

3996211 90 标段工程交工验收的质量评定：养护单元质量

评定：全部养护单元质量达到交通运输部发布

的《公路养护工程质量检验评定标准》

（JTG5220-2020）的合格等级。竣工验收的质

范大

兴,

熊冬

才 

Page 19 of 46中标候选人公示预览页面

2021-9-17http://www.bjggzyzhjy.cn/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff8080817b...



程有

限公

司

量评定：养护工程质量评定：全部养护工程质

量达到交通运输部《公路养护工程质量检验评

定标准》（JTG5220-2020）规定的合格等级 

17

金光

道环

境建

设集

团有

限公

司

5187981 90 

标段工程交工验收的质量评定：养护单元质量

评定：全部养护单元质量达到交通运输部发布

的《公路养护工程质量检验评定标准》

（JTG5220-2020）的合格等级。竣工验收的质

量评定：养护工程质量评定：全部养护工程质

量达到交通运输部《公路养护工程质量检验评

定标准》（JTG5220-2020）规定的合格等级 

刘茂

松,

肖明

远 

18

宜春

市交

通公

路工

程建

设有

限公

司

/ / 

19

中交

基础

设施

养护

集团

有限

公司

4633121 90 

标段工程交工验收的质量评定：养护单元质量

评定：全部养护单元质量达到交通运输部发布

的《公路养护工程质量检验评定标准》

（JTG5220-2020）的合格等级。竣工验收的质

量评定：养护工程质量评定：全部养护工程质

量达到交通运输部《公路养护工程质量检验评

定标准》（JTG5220-2020）规定的合格等级。 

刘

成,

高安

荣 

Page 20 of 46中标候选人公示预览页面

2021-9-17http://www.bjggzyzhjy.cn/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff8080817b...



    （二）评标情况

        1、投标文件被否决的投标人名称、否决的原因及其依据

序

号

投标文件被否决的投

标人名称

否决的原因及其依据

1

广东晶通公路工程建

设集团有限公司 

投标文件不满足招标文件评标办法形式评审与响应性评审标

准 第二个信封（报价文件）评审标准第（1）条。 

        2、评标委员会对投标报价给予修正的原因、依据和修正结果

序号 投标人名称 清算/预算书项目名称 修正内容 修正的原因、依据 修正结果

 /   /   /   /   /  

        3、评标委员会成员对各投标人投标文件的评分（评审）

投标人名称及评分项 专家 1 专家 2 专家 3 专家 4 专家 5 

北京鑫实路桥建设

有限公司 

报

价

评

审 

95.9490 95.9490 95.9490 95.9490 95.9490 

北京路桥瑞通养护

中心有限公司 

报

价

评

审 

95.2390 95.2390 95.2390 95.2390 95.2390 

阿拉善盟云峰道桥

有限责任公司 

报

价

评

审 

84.4880 84.4880 84.4880 84.4880 84.4880 

78.3290 78.3290 78.3290 78.3290 78.3290 

Page 21 of 46中标候选人公示预览页面

2021-9-17http://www.bjggzyzhjy.cn/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff8080817b...



北京城建道桥建设

集团有限公司 

报

价

评

审 

北京鑫旺路桥建设

有限公司 

报

价

评

审 

95.4170 95.4170 95.4170 95.4170 95.4170 

中交基础设施养护

集团有限公司 

报

价

评

审 

96.0770 96.0770 96.0770 96.0770 96.0770 

北京市市政一建设

工程有限责任公司 

报

价

评

审 

93.0950 93.0950 93.0950 93.0950 93.0950 

黑龙江佳以特公路

工程有限责任公司 

报

价

评

审 

77.1580 77.1580 77.1580 77.1580 77.1580 

金光道环境建设集

团有限公司 

报

价

评

审 

58.6600 58.6600 58.6600 58.6600 58.6600 

64.6640 64.6640 64.6640 64.6640 64.6640 

Page 22 of 46中标候选人公示预览页面

2021-9-17http://www.bjggzyzhjy.cn/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff8080817b...



北京路桥方舟交通

科技发展有限公司 

报

价

评

审 

江西省路桥隧道工

程有限公司 

报

价

评

审 

83.7800 83.7800 83.7800 83.7800 83.7800 

002 2021年大兴区桥梁安全改造专项工程第2标段 

    （一）开标记录

序

号

投标

人

投标价

格

（元）

投标

工期

（日

历

天）

质量标准

拟派

项目

经理

1

阿拉

善盟

云峰

道桥

有限

责任

公司

2384873 90 

标段工程交工验收的质量评定：养护单元质量

评定：全部养护单元质量达到交通运输部发布

的《公路养护工程质量检验评定标准》

（JTG5220-2020）的合格等级。竣工验收的质

量评定：养护工程质量评定：全部养护工程质

量达到交通运输部《公路养护工程质量检验评

定标准》（JTG5220-2020）规定的合格等级 

康利

霞,

吴贵

平 

2 安徽

省海

陆通

/ / 

Page 23 of 46中标候选人公示预览页面

2021-9-17http://www.bjggzyzhjy.cn/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff8080817b...



建设

有限

公司

3

北京

城建

道桥

建设

集团

有限

公司

2926878 90 

标段工程交工验收的质量评定：养护单元质量

评定：全部养护单元质量达到交通运输部发布

的《公路养护工程质量检验评定标准》

（JTG5220-2020）的合格等级。竣工验收的质

量评定：养护工程质量评定：全部养护工程质

量达到交通运输部《公路养护工程质量检验评

定标准》（JTG5220-2020）规定的合格等级。 

敖学

明,

陈泽

山 

4

北京

路桥

方舟

交通

科技

发展

有限

公司

3044783 90 

标段工程交工验收的质量评定：养护单元质量

评定：全部养护单元质量达到交通运输部发布

的《公路养护工程质量检验评定标准》

（JTG5220-2020）的合格等级。竣工验收的质

量评定：养护工程质量评定：全部养护工程质

量达到交通运输部《公路养护工程质量检验评

定标准》（JTG5220-2020）规定的合格等级 

王竹

青,

王钢 

5

北京

路桥

瑞通

养护

中心

有限

公司

2775956 90 

标段工程交工验收的质量评定：养护单元质量

评定：全部养护单元质量达到交通运输部发布

的《公路养护工程质量检验评定标准》

（JTG5220-2020）的合格等级。竣工验收的质

量评定：养护工程质量评定：全部养护工程质

量达到交通运输部《公路养护工程质量检验评

定标准》（JTG5220-2020）规定的合格等级 

李占

元,

刘连

永 

Page 24 of 46中标候选人公示预览页面

2021-9-17http://www.bjggzyzhjy.cn/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff8080817b...



6 北京

市市

政一

建设

工程

有限

责任

公司

2884749 90 标段工程交工验收的质量评定：养护单元质量

评定:全部养护单元质量达到交通运输部发布

的《公路养护工程质量检验评定标准》

（JGT5220-2020）的合格等级。竣工验收的质

量评定：全部养护工程质量评定:全部养护工

程质量达到交通运输部《公路养护工程质量检

验评定标准》（JGT5220-2020）规定的合格等

级。 

高

飞,

潘江 

7

北京

鑫实

路桥

建设

有限

公司

2757481 90 

标段工程交工验收的质量评定：养护单元质量

评定：全部养护单元质量达到交通运输部发布

的《公路养护工程质量检验评定标准》

（JTG5220-2020）的合格等级。竣工验收的质

量评定：养护工程质量评定：全部养护工程质

量达到交通运输部《公路养护工程质量检验评

定标准》（JTG5220-2020）规定的合格等级 

潘学

强,

李东 

8

北京

鑫旺

路桥

建设

有限

公司

2771334 90 

标段工程交工验收的质量评定：养护单元质量

评定：全部养护单元质量达到交通运输部发布

的《公路养护工程质量检验评定标准》

（JTG5220-2020）的合格等级。竣工验收的质

量评定：养护工程质量评定：全部养护工程质

量达到交通运输部《公路养护工程质量检验评

定标准》（JTG5220-2020）规定的合格等级 

周海

生,

肖航 

9 北京

政平

建设

/ / 

Page 25 of 46中标候选人公示预览页面

2021-9-17http://www.bjggzyzhjy.cn/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff8080817b...



投资

集团

有限

公司

10

广东

晶通

公路

工程

建设

集团

有限

公司

2876710 90 

标段工程交工验收的质量评定：养护单元质量

评定：全部养护单元质量达到交通运输部发布

的《公路养护工程质量检验评定标准》

（JTG5220-2020）的合格等级。竣工验收的质

量评定：养护工程质量评定：全部养护工程质

量达到交通运输部《公路养护工程质量检验评

定标准》（JTG5220-2020）规定的合格等级。 

李学

武,

黄冠

群 

11

河北

广通

路桥

集团

有限

公司

/ / 

12

河北

路桥

交通

工程

有限

公司

/ / 

13 2289412 90 

Page 26 of 46中标候选人公示预览页面

2021-9-17http://www.bjggzyzhjy.cn/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff8080817b...



黑龙

江佳

以特

公路

工程

有限

责任

公司

标段工程交工验收的质量评定：养护单元质量

评定：全部养护单元质量达到交通运输部发布

的《公路养护工程质量检验评定标准》

（JTG5220-2020）的合格等级。竣工验收的质

量评定：养护工程质量评定：全部养护工程质

量达到交通运输部《公路养护工程质量检验评

定标准》（JTG5220-2020）规定的合格等级 

于海

文,

金鑫 

14

黑龙

江省

峰辉

路桥

有限

公司

/ / 

15

吉安

市交

通工

程建

设有

限公

司

/ / 

16 江西

省路

桥隧

道工

2375634 90 标段工程交工验收的质量评定：养护单元质量

评定：全部养护单元质量达到交通运输部发布

的《公路养护工程质量检验评定标准》

（JTG5220-2020）的合格等级。竣工验收的质

范大

兴,

熊冬

才 

Page 27 of 46中标候选人公示预览页面

2021-9-17http://www.bjggzyzhjy.cn/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff8080817b...



程有

限公

司

量评定：养护工程质量评定：全部养护工程质

量达到交通运输部《公路养护工程质量检验评

定标准》（JTG5220-2020）规定的合格等级 

17

金光

道环

境建

设集

团有

限公

司

3083892 90 

标段工程交工验收的质量评定：养护单元质量

评定：全部养护单元质量达到交通运输部发布

的《公路养护工程质量检验评定标准》

（JTG5220-2020）的合格等级。竣工验收的质

量评定：养护工程质量评定：全部养护工程质

量达到交通运输部《公路养护工程质量检验评

定标准》（JTG5220-2020）规定的合格等级 

刘茂

松,

肖明

远 

18

宜春

市交

通公

路工

程建

设有

限公

司

/ / 

19

中交

基础

设施

养护

集团

有限

公司

2873291 90 

标段工程交工验收的质量评定：养护单元质量

评定：全部养护单元质量达到交通运输部发布

的《公路养护工程质量检验评定标准》

（JTG5220-2020）的合格等级。竣工验收的质

量评定：养护工程质量评定：全部养护工程质

量达到交通运输部《公路养护工程质量检验评

定标准》（JTG5220-2020）规定的合格等级。 

刘

成,

高安

荣 

Page 28 of 46中标候选人公示预览页面

2021-9-17http://www.bjggzyzhjy.cn/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff8080817b...



    （二）评标情况

        1、投标文件被否决的投标人名称、否决的原因及其依据

序

号

投标文件被否决的投

标人名称

否决的原因及其依据

1

广东晶通公路工程建

设集团有限公司 

投标文件不满足招标文件评标办法形式评审与响应性评审标

准 第二个信封（报价文件）评审标准第（1）条。 

2

北京路桥方舟交通科

技发展有限公司 

投标文件不满足招标文件评标办法形式评审与响应性评审标

准 第二个信封（报价文件）评审标准第（1）条。 

3

北京市市政一建设工

程有限责任公司 

投标文件不满足招标文件评标办法形式评审与响应性评审标

准 第二个信封（报价文件）评审标准第（1）条。 

        2、评标委员会对投标报价给予修正的原因、依据和修正结果

序号 投标人名称 清算/预算书项目名称 修正内容 修正的原因、依据 修正结果

 /   /   /   /   /  

        3、评标委员会成员对各投标人投标文件的评分（评审）

投标人名称及评分项 专家 1 专家 2 专家 3 专家 4 专家 5 

北京鑫实路桥建设

有限公司 

报

价

评

审 

99.8560 99.8560 99.8560 99.8560 99.8560 

北京路桥瑞通养护

中心有限公司 

报

价

评

审 

99.1730 99.1730 99.1730 99.1730 99.1730 

77.7500 77.7500 77.7500 77.7500 77.7500 

Page 29 of 46中标候选人公示预览页面

2021-9-17http://www.bjggzyzhjy.cn/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff8080817b...



阿拉善盟云峰道桥

有限责任公司 

报

价

评

审 

北京城建道桥建设

集团有限公司 

报

价

评

审 

90.7850 90.7850 90.7850 90.7850 90.7850 

北京鑫旺路桥建设

有限公司 

报

价

评

审 

99.3440 99.3440 99.3440 99.3440 99.3440 

中交基础设施养护

集团有限公司 

报

价

评

审 

95.5760 95.5760 95.5760 95.5760 95.5760 

黑龙江佳以特公路

工程有限责任公司 

报

价

评

审 

66.3880 66.3880 66.3880 66.3880 66.3880 

金光道环境建设集

团有限公司 

报

价

评

审 

73.3790 73.3790 73.3790 73.3790 73.3790 

77.0660 77.0660 77.0660 77.0660 77.0660 

Page 30 of 46中标候选人公示预览页面

2021-9-17http://www.bjggzyzhjy.cn/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff8080817b...



江西省路桥隧道工

程有限公司 

报

价

评

审 

003 2021年大兴区桥梁安全改造专项工程第3标段 

    （一）开标记录

序

号

投标

人

投标价

格

（元）

投标

工期

（日

历

天）

质量标准

拟派

项目

经理

1

阿拉

善盟

云峰

道桥

有限

责任

公司

3789029 90 

标段工程交工验收的质量评定：养护单元质量

评定：全部养护单元质量达到交通运输部发布

的《公路养护工程质量检验评定标准》

（JTG5220-2020）的合格等级。竣工验收的质

量评定：养护工程质量评定：全部养护工程质

量达到交通运输部《公路养护工程质量检验评

定标准》（JTG5220-2020）规定的合格等级 

康利

霞,

吴贵

平 

2

安徽

省海

陆通

建设

有限

公司

/ / 

3 / / 

Page 31 of 46中标候选人公示预览页面

2021-9-17http://www.bjggzyzhjy.cn/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff8080817b...



北京

城建

道桥

建设

集团

有限

公司

4

北京

路桥

方舟

交通

科技

发展

有限

公司

3677040 90 

标段工程交工验收的质量评定：养护单元质量

评定：全部养护单元质量达到交通运输部发布

的《公路养护工程质量检验评定标准》

（JTG5220-2020）的合格等级。竣工验收的质

量评定：养护工程质量评定：全部养护工程质

量达到交通运输部《公路养护工程质量检验评

定标准》（JTG5220-2020）规定的合格等级 

王竹

青,

王钢 

5

北京

路桥

瑞通

养护

中心

有限

公司

3771518 90 

标段工程交工验收的质量评定：养护单元质量

评定：全部养护单元质量达到交通运输部发布

的《公路养护工程质量检验评定标准》

（JTG5220-2020）的合格等级。竣工验收的质

量评定：养护工程质量评定：全部养护工程质

量达到交通运输部《公路养护工程质量检验评

定标准》（JTG5220-2020）规定的合格等级 

李占

元,

刘连

永 

6 北京

市市

政一

3573130 90 标段工程交工验收的质量评定：养护单元质量

评定:全部养护单元质量达到交通运输部发布

的《公路养护工程质量检验评定标准》

高

飞,

潘江 

Page 32 of 46中标候选人公示预览页面

2021-9-17http://www.bjggzyzhjy.cn/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff8080817b...



建设

工程

有限

责任

公司

（JGT5220-2020）的合格等级。竣工验收的质

量评定：全部养护工程质量评定:全部养护工

程质量达到交通运输部《公路养护工程质量检

验评定标准》（JGT5220-2020）规定的合格等

级。 

7

北京

鑫实

路桥

建设

有限

公司

3775588 90 

标段工程交工验收的质量评定：养护单元质量

评定：全部养护单元质量达到交通运输部发布

的《公路养护工程质量检验评定标准》

（JTG5220-2020）的合格等级。竣工验收的质

量评定：养护工程质量评定：全部养护工程质

量达到交通运输部《公路养护工程质量检验评

定标准》（JTG5220-2020）规定的合格等级 

潘学

强,

李东 

8

北京

鑫旺

路桥

建设

有限

公司

3786414 90 

标段工程交工验收的质量评定：养护单元质量

评定：全部养护单元质量达到交通运输部发布

的《公路养护工程质量检验评定标准》

（JTG5220-2020）的合格等级。竣工验收的质

量评定：养护工程质量评定：全部养护工程质

量达到交通运输部《公路养护工程质量检验评

定标准》（JTG5220-2020）规定的合格等级 

周海

生,

肖航 

9 北京

政平

建设

投资

集团

/ / 

Page 33 of 46中标候选人公示预览页面

2021-9-17http://www.bjggzyzhjy.cn/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff8080817b...



有限

公司

10

广东

晶通

公路

工程

建设

集团

有限

公司

3524484 90 

标段工程交工验收的质量评定：养护单元质量

评定：全部养护单元质量达到交通运输部发布

的《公路养护工程质量检验评定标准》

（JTG5220-2020）的合格等级。竣工验收的质

量评定：养护工程质量评定：全部养护工程质

量达到交通运输部《公路养护工程质量检验评

定标准》（JTG5220-2020）规定的合格等级。 

李学

武,

黄冠

群 

11

河北

广通

路桥

集团

有限

公司

/ / 

12

河北

路桥

交通

工程

有限

公司

/ / 

13 黑龙

江佳

以特

3788729 90 标段工程交工验收的质量评定：养护单元质量

评定：全部养护单元质量达到交通运输部发布

的《公路养护工程质量检验评定标准》

于海

文,

金鑫 

Page 34 of 46中标候选人公示预览页面

2021-9-17http://www.bjggzyzhjy.cn/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff8080817b...



公路

工程

有限

责任

公司

（JTG5220-2020）的合格等级。竣工验收的质

量评定：养护工程质量评定：全部养护工程质

量达到交通运输部《公路养护工程质量检验评

定标准》（JTG5220-2020）规定的合格等级 

14

黑龙

江省

峰辉

路桥

有限

公司

/ / 

15

吉安

市交

通工

程建

设有

限公

司

/ / 

16

江西

省路

桥隧

道工

程有

限公

司

/ / 

Page 35 of 46中标候选人公示预览页面

2021-9-17http://www.bjggzyzhjy.cn/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff8080817b...



17 金光

道环

境建

设集

团有

限公

司

/ / 

18

宜春

市交

通公

路工

程建

设有

限公

司

/ / 

19

中交

基础

设施

养护

集团

有限

公司

3656272 90 

标段工程交工验收的质量评定：养护单元质量

评定：全部养护单元质量达到交通运输部发布

的《公路养护工程质量检验评定标准》

（JTG5220-2020）的合格等级。竣工验收的质

量评定：养护工程质量评定：全部养护工程质

量达到交通运输部《公路养护工程质量检验评

定标准》（JTG5220-2020）规定的合格等级。 

刘

成,

高安

荣 

    （二）评标情况

        1、投标文件被否决的投标人名称、否决的原因及其依据

序号 投标文件被否决的投标人名称 否决的原因及其依据

Page 36 of 46中标候选人公示预览页面

2021-9-17http://www.bjggzyzhjy.cn/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff8080817b...



 /   /  

        2、评标委员会对投标报价给予修正的原因、依据和修正结果

序号 投标人名称 清算/预算书项目名称 修正内容 修正的原因、依据 修正结果

 /   /   /   /   /  

        3、评标委员会成员对各投标人投标文件的评分（评审）

投标人名称及评分项 专家 1 专家 2 专家 3 专家 4 专家 5 

北京鑫实路桥建设

有限公司 

报

价

评

审 

96.8910 96.8910 96.8910 96.8910 96.8910 

北京路桥瑞通养护

中心有限公司 

报

价

评

审 

97.0040 97.0040 97.0040 97.0040 97.0040 

阿拉善盟云峰道桥

有限责任公司 

报

价

评

审 

96.5180 96.5180 96.5180 96.5180 96.5180 

北京鑫旺路桥建设

有限公司 

报

价

评

审 

96.5910 96.5910 96.5910 96.5910 96.5910 

中交基础设施养护

集团有限公司 

报

价

99.8010 99.8010 99.8010 99.8010 99.8010 

Page 37 of 46中标候选人公示预览页面

2021-9-17http://www.bjggzyzhjy.cn/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff8080817b...



评

审 

北京市市政一建设

工程有限责任公司 

报

价

评

审 

97.4950 97.4950 97.4950 97.4950 97.4950 

黑龙江佳以特公路

工程有限责任公司 

报

价

评

审 

96.5270 96.5270 96.5270 96.5270 96.5270 

广东晶通公路工程

建设集团有限公司 

报

价

评

审 

96.1470 96.1470 96.1470 96.1470 96.1470 

北京路桥方舟交通

科技发展有限公司 

报

价

评

审 

99.6230 99.6230 99.6230 99.6230 99.6230 

004 2021年大兴区桥梁安全改造专项工程第4标段 

    （一）开标记录

序

号

投标

人

投标价

格

（元）

投标

工期

（日

质量标准 拟派

项目

经理

Page 38 of 46中标候选人公示预览页面

2021-9-17http://www.bjggzyzhjy.cn/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff8080817b...



历

天）

1

阿拉

善盟

云峰

道桥

有限

责任

公司

4780614 90 

标段工程交工验收的质量评定：养护单元质量

评定：全部养护单元质量达到交通运输部发布

的《公路养护工程质量检验评定标准》

（JTG5220-2020）的合格等级。竣工验收的质

量评定：养护工程质量评定：全部养护工程质

量达到交通运输部《公路养护工程质量检验评

定标准》（JTG5220-2020）规定的合格等级 

康利

霞,

吴贵

平 

2

安徽

省海

陆通

建设

有限

公司

/ / 

3

北京

城建

道桥

建设

集团

有限

公司

5616781 90 

标段工程交工验收的质量评定：养护单元质量

评定：全部养护单元质量达到交通运输部发布

的《公路养护工程质量检验评定标准》

（JTG5220-2020）的合格等级。竣工验收的质

量评定：养护工程质量评定：全部养护工程质

量达到交通运输部《公路养护工程质量检验评

定标准》（JTG5220-2020）规定的合格等级。 

敖学

明,

陈泽

山 

4 北京

路桥

方舟

6103854 90 标段工程交工验收的质量评定：养护单元质量

评定：全部养护单元质量达到交通运输部发布

的《公路养护工程质量检验评定标准》

王竹

青,

王钢 

Page 39 of 46中标候选人公示预览页面

2021-9-17http://www.bjggzyzhjy.cn/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff8080817b...



交通

科技

发展

有限

公司

（JTG5220-2020）的合格等级。竣工验收的质

量评定：养护工程质量评定：全部养护工程质

量达到交通运输部《公路养护工程质量检验评

定标准》（JTG5220-2020）规定的合格等级 

5

北京

路桥

瑞通

养护

中心

有限

公司

5651256 90 

标段工程交工验收的质量评定：养护单元质量

评定：全部养护单元质量达到交通运输部发布

的《公路养护工程质量检验评定标准》

（JTG5220-2020）的合格等级。竣工验收的质

量评定：养护工程质量评定：全部养护工程质

量达到交通运输部《公路养护工程质量检验评

定标准》（JTG5220-2020）规定的合格等级 

李占

元,

刘连

永 

6

北京

市市

政一

建设

工程

有限

责任

公司

5453776 90 

标段工程交工验收的质量评定：养护单元质量

评定:全部养护单元质量达到交通运输部发布

的《公路养护工程质量检验评定标准》

（JGT5220-2020）的合格等级。竣工验收的质

量评定：全部养护工程质量评定:全部养护工

程质量达到交通运输部《公路养护工程质量检

验评定标准》（JGT5220-2020）规定的合格等

级。 

高

飞,

潘江 

7 北京

鑫实

路桥

建设

5592583 90 标段工程交工验收的质量评定：养护单元质量

评定：全部养护单元质量达到交通运输部发布

的《公路养护工程质量检验评定标准》

（JTG5220-2020）的合格等级。竣工验收的质

量评定：养护工程质量评定：全部养护工程质

潘学

强,

李东 

Page 40 of 46中标候选人公示预览页面

2021-9-17http://www.bjggzyzhjy.cn/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff8080817b...



有限

公司

量达到交通运输部《公路养护工程质量检验评

定标准》（JTG5220-2020）规定的合格等级 

8

北京

鑫旺

路桥

建设

有限

公司

5589505 90 

标段工程交工验收的质量评定：养护单元质量

评定：全部养护单元质量达到交通运输部发布

的《公路养护工程质量检验评定标准》

（JTG5220-2020）的合格等级。竣工验收的质

量评定：养护工程质量评定：全部养护工程质

量达到交通运输部《公路养护工程质量检验评

定标准》（JTG5220-2020）规定的合格等级 

周海

生,

肖航 

9

北京

政平

建设

投资

集团

有限

公司

/ / 

10

广东

晶通

公路

工程

建设

集团

有限

公司

5547838 90 

标段工程交工验收的质量评定：养护单元质量

评定：全部养护单元质量达到交通运输部发布

的《公路养护工程质量检验评定标准》

（JTG5220-2020）的合格等级。竣工验收的质

量评定：养护工程质量评定：全部养护工程质

量达到交通运输部《公路养护工程质量检验评

定标准》（JTG5220-2020）规定的合格等级。 

李学

武,

黄冠

群 

11 / / 

Page 41 of 46中标候选人公示预览页面

2021-9-17http://www.bjggzyzhjy.cn/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff8080817b...



河北

广通

路桥

集团

有限

公司

12

河北

路桥

交通

工程

有限

公司

/ / 

13

黑龙

江佳

以特

公路

工程

有限

责任

公司

4589205 90 

标段工程交工验收的质量评定：养护单元质量

评定：全部养护单元质量达到交通运输部发布

的《公路养护工程质量检验评定标准》

（JTG5220-2020）的合格等级。竣工验收的质

量评定：养护工程质量评定：全部养护工程质

量达到交通运输部《公路养护工程质量检验评

定标准》（JTG5220-2020）规定的合格等级 

于海

文,

金鑫 

14 黑龙

江省

峰辉

路桥

/ / 

Page 42 of 46中标候选人公示预览页面

2021-9-17http://www.bjggzyzhjy.cn/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff8080817b...



有限

公司

15

吉安

市交

通工

程建

设有

限公

司

/ / 

16

江西

省路

桥隧

道工

程有

限公

司

4762098 90 

标段工程交工验收的质量评定：养护单元质量

评定：全部养护单元质量达到交通运输部发布

的《公路养护工程质量检验评定标准》

（JTG5220-2020）的合格等级。竣工验收的质

量评定：养护工程质量评定：全部养护工程质

量达到交通运输部《公路养护工程质量检验评

定标准》（JTG5220-2020）规定的合格等级 

范大

兴,

熊冬

才 

17

金光

道环

境建

设集

团有

限公

司

6182271 90 

标段工程交工验收的质量评定：养护单元质量

评定：全部养护单元质量达到交通运输部发布

的《公路养护工程质量检验评定标准》

（JTG5220-2020）的合格等级。竣工验收的质

量评定：养护工程质量评定：全部养护工程质

量达到交通运输部《公路养护工程质量检验评

定标准》（JTG5220-2020）规定的合格等级 

刘茂

松,

肖明

远 

18 宜春

市交

/ / 

Page 43 of 46中标候选人公示预览页面

2021-9-17http://www.bjggzyzhjy.cn/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff8080817b...



通公

路工

程建

设有

限公

司

19

中交

基础

设施

养护

集团

有限

公司

5667963 90 

标段工程交工验收的质量评定：养护单元质量

评定：全部养护单元质量达到交通运输部发布

的《公路养护工程质量检验评定标准》

（JTG5220-2020）的合格等级。竣工验收的质

量评定：养护工程质量评定：全部养护工程质

量达到交通运输部《公路养护工程质量检验评

定标准》（JTG5220-2020）规定的合格等级。 

刘

成,

高安

荣 

    （二）评标情况

        1、投标文件被否决的投标人名称、否决的原因及其依据

序号 投标文件被否决的投标人名称 否决的原因及其依据

 /   /  

        2、评标委员会对投标报价给予修正的原因、依据和修正结果

序号 投标人名称 清算/预算书项目名称 修正内容 修正的原因、依据 修正结果

 /   /   /   /   /  

        3、评标委员会成员对各投标人投标文件的评分（评审）

投标人名称及评分项 专家 1 专家 2 专家 3 专家 4 专家 5 

北京鑫实路桥建设

有限公司 

报

价

97.3320 97.3320 97.3320 97.3320 97.3320 

Page 44 of 46中标候选人公示预览页面

2021-9-17http://www.bjggzyzhjy.cn/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff8080817b...



评

审 

北京路桥瑞通养护

中心有限公司 

报

价

评

审 

96.2370 96.2370 96.2370 96.2370 96.2370 

阿拉善盟云峰道桥

有限责任公司 

报

价

评

审 

80.0140 80.0140 80.0140 80.0140 80.0140 

北京城建道桥建设

集团有限公司 

报

价

评

审 

96.8810 96.8810 96.8810 96.8810 96.8810 

北京鑫旺路桥建设

有限公司 

报

价

评

审 

97.3900 97.3900 97.3900 97.3900 97.3900 

中交基础设施养护

集团有限公司 

报

价

评

审 

95.9250 95.9250 95.9250 95.9250 95.9250 

北京市市政一建设

工程有限责任公司 

报

价

99.9240 99.9240 99.9240 99.9240 99.9240 

Page 45 of 46中标候选人公示预览页面

2021-9-17http://www.bjggzyzhjy.cn/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff8080817b...



评

审 

广东晶通公路工程

建设集团有限公司 

报

价

评

审 

98.1680 98.1680 98.1680 98.1680 98.1680 

黑龙江佳以特公路

工程有限责任公司 

报

价

评

审 

70.7320 70.7320 70.7320 70.7320 70.7320 

金光道环境建设集

团有限公司 

报

价

评

审 

68.9660 68.9660 68.9660 68.9660 68.9660 

北京路桥方舟交通

科技发展有限公司 

报

价

评

审 

73.3580 73.3580 73.3580 73.3580 73.3580 

江西省路桥隧道工

程有限公司 

报

价

评

审 

79.3220 79.3220 79.3220 79.3220 79.3220 

Page 46 of 46中标候选人公示预览页面

2021-9-17http://www.bjggzyzhjy.cn/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff8080817b...


